АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09  января  2017 г.                                                                                                   № 1

«О   возложении     обязанностей      по

совершению  нотариальных  действий»
      В соответствии со ст.4. Федерального закона от 29 декабря 2006 года № 258 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в Волгоградской области от 11 февраля 2008 года №1626 – ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и Указом Президента Российской Федерации от 29 декабря 2008 года № 1873, администрация  Отрожкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обязанности по совершению нотариальных действий на территории Отрожкинского сельского поселения оставляю за собой, Главой Отрожкинского сельского поселения – Коноваловой Галиной Петровной.

2. Заверяю: образец подписи Коноваловой Галины Петровны

______________________________________________________________

        Оттиск печати администрации Отрожкинского сельского поселения.

Глава Отрожкинского

сельского поселения:                                   Коновалова Г.П.